News Release

                                                          平成 13年 7月 23日

各　位

                                          会社名               株式会社ポプラ

                                            代表者名       代表取締役 目黒 俊治

                                                          （コード番号 ７６０１）

                                            問い合せ先  執行役員ＩＲ室長 山田 啓明

 ＴＥＬ         ０３－５６９５－２０２７

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

　平成 13 年 7 月 23 日開催の当社取締役会決議により、平成 13 年 8 月 1 日付をもって、

下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします｡

記

１．組織変更

当社が、関西地区エリアの拡充並びに西日本地区エリアの各地区事務所の統括管理を

図るため、及び本部機能の充実強化を図るため、次の組織変更をするものです｡

(1) 関西地区本部準備室を新設する。

(2) 西日本統括本部を新設する｡

(3) 管理本部を新設する。

２．人事異動

（１）組織変更に伴い、役員の担当業務の変更をするものです。

氏　　　名 新　　役　　職　　名 旧　　役　　職　　名

林  　武成 代表取締役 経営企画室長兼商品本部長 代表取締役 経営企画室長

宮崎　  進 取締役 西日本統括本部長 取締役  人事部長兼店舗運営本部長

相良　勝彦 取締役 管理本部長兼ｵｰﾅｰ相談室長 取締役　総務部長兼ｵｰﾅｰ相談室長

　　　発令日　平成 13 年 8 月 1 日

（２）平成 13 年 7 月 31 日付で役員退任に伴い、担当業務の解除をするものです。

氏　　　名 役　　職　　名

半田　晃一 取締役 商品本部長

      以 上